Meursii et Lambecii notæ.

(98) *Τὸν Λύκον.* De fluviolo Lyco Byzantium tra: seunite supra quædam notavi ad p. 45. Lamb.

(99) *Ἐνθρονιάσῃ τὸν ναόν.* De hoc consecrandorum templorum more diximus in Gloss. nostro in voce ἐγκαινία. Meurs.

(1) *Ὁ μέγας Κωνσταντίνος.* De Constantino

Porphyrogenito loquitur, qui, ut supra dixit p. 127, sacellum S. Theophanionis templo SS. apostolorum adjunctum exædificavit. Vide præter ea quæ de S. Theophanone prima uxore Leonis Philosphi notavi ad p. 105. Lamb.

ΠΕΡΙ ΤΩΝ ΑΠΟ ΚΤΙΣΕΩΣ ΚΟΣΜΟΥ ΕΤΩΝ

ΜΕΧΡΙ ΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΣ ΤΟΥ ΜΕΓΑΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, ΚΑΙ ΠΕΡΙ ΤΩΝ ΒΑΣΙΛΕΥΣΑΝΤΩΝ
ΕΝ ΑΥΤῃ Τῇ ΒΑΣΙΛΕΙΑΙ ΤΩΝ ΠΟΛΕΩΝ ΜΕΧΡΙ ΚΑΙ ΑΥΤΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΑ
ΤΩΝ ΑΓΑΡΗΝΩΝ ΤΑΥΤΗΣ ΑΛΩΣΕΩΣ.

149 DE ANNIS AB ORBE CONDITO

USQUE AD IMPERIUM CONSTANTINI MAGNI: ET DE HIS QUI IN IPSA
URBIUM REGINA REGNARUNT, USQUE DUM AB AGARENIS
CAPTA EST.

A l'Anno usque ad diluvium sunt anni 2242.

A diluvio usque ad turris ædificationem sunt anni 525.

A turris ædificatione usque ad Abraham sunt anni 570.

Ab Abrahamo usque ad exitum filiorum Israel ex Ægypto sunt anni 450.

Ab exitu usque ad ædificationem templi Salomonis sunt anni 700.

Ab ædificatione templi usque ad captivitatem Israelitarum sunt anni 425.

150 A captivitate usque ad Alexandrum Macedonem sunt anni 519.

Ab Alexandro usque ad descensionem Christi sunt anni 331.

In summam vero usque eo dum Christus humanam induit naturam anni sunt 5500.

Sed sciendum est quod salutaris crucifixio Domini nostri Jesu Christi facta sit anno mundi 5534, cyclo solis 18, lune quinto, feria sexta, hora nona, decimo octavo anno imperatoris Tiberii.

δέκατω ἔτει τῆς βασιλείας Τιβερίου. [Ἦν δὲ τετρασεσκαδική τῆς σελήνης, τουτέστι τὸ νομικὸν φάσκα, μηνὸς Ἀπριλίου ἡ', ἡ δὲ ἀγία ἀνάστασις τῆ εἰκοστῆ.]

A Christo autem usque ad Constantinum Magnum sunt anni 325, et in summam ab orbe condito usque ad Constantinum Magnum anni sunt 5825.

Imperio igitur potius est Constantinus Magnus supradicto anno 525, et duodecimo anno sui imperii Cpdim ædificavit. Simul autem Romæ et Cpoli imperavit anno 33.

Constantinus filius ejus imperavit annos 24, dies 11.

Julianus Apostata profanus et Deo repugnans annos 2, dies 15.

Meursii et Lambecii notæ.

(2) Ἐν τῷ δωδεκάτῳ χρόνῳ τῆς αὐτοῦ βασιλείας ἔκτισε τὴν Κωνσταντινούπολιν. Quo sensu predicantur, ipse supra exponit his verbis: Παρούσης οὖν, inquit, τοῦ ἐνδεκάτου ἡμερῶν τοῦ αὐ-

A Ἀπὸ Ἀστὴ ἕως τοῦ κατακλυσμοῦ ἔτη 2242.

Ἀπὸ τοῦ κατακλυσμοῦ ἕως τῆς πυργοποιίας ἔτη 525.

Ἀπὸ τῆς πυργοποιίας ἕως τοῦ Ἀβραάμ ἔτη 570.